
UCHWAŁA NR XIX/125/12
RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA

z dnia 12 listopada 2012 r.

w sprawie zmian w Uchwale Nr V/26/11 w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju 
sportu na terenie Miasta i Gminy Żerków. 

Na podstawie art.27 ust.2 ustawy z dnia 25 czerwca 2010r. o sporcie (Dz. U. Nr 127, poz. 857, Dz.. U. Nr 151, 
poz.1014), w związku z art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 
1240 ze zm.) uchwala sie, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr V/26/11 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 23 lutego 2011 r. w sprawie określenia warunków 
i trybu finansowania rozwoju sportu na terenie Miasta i Gminy Żerków, wprowadza się następującą zmianę: 

§ 2. ust. 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

a) wynagrodzenie sędziów, 

b) ubezpieczenie zawodników, 

c) badania lekarskie 2 razy w roku, 

d) prowadzenie księgowości, 

e) koszt utrzymania boiska, 

f) opłaty na rzecz KOZPN, 

g) wynagrodzenie trenerów, 

h) premia dla zawodników za wygrany mecz, 

i) zakup napojów na mecze, 

j) pranie strojów piłkarskich, 

k) koszty transportu na mecze, 

l) koszty obozów sportowych, 

m) zakup sprzętu sportowego (stroje piłkarskie, buty piłkarskie, piłki nożne itp.) 

n) inne uzasadnione wydatki organizacyjne – nie więcej niż 5% udzielonej dotacji. 

§ 3. Pozostałe paragrafy pozostają bez zmian. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żerków. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: A7740035-9304-4999-971B-D45D6783F4A8. Podpisany



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XIX/125/12 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 12 listopada 2012 r. 

w sprawie zmian w Uchwale Nr V/26/11 w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju 
sportu na terenie Miasta i Gminy Żerków. 

Ustawa z dnia 25 czerwca 2010 roku o sporcie wprowadziła zapis umożliwiający organowi stanowiącemu 
określenie w drodze uchwały warunków i trybu finansowania zadania własnego jakim jest rozwój sportu. 

Rada Uchwałą Nr V/26/11 określiła warunki i tryb finansowania rozwoju sportu na terenie Miasta i Gminy 
Żerków, ale w związku z awansem GKS Żerków do "A" klasy uznano za zasadne wprowadzenie w § 2 w/w 
uchwały zapisu dotyczacego wypłacania premii dla zawodników za wygrany mecz. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

Strona 1Id: A7740035-9304-4999-971B-D45D6783F4A8. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




